INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Rua João Evangelista Pereira de Melo, 228,
Bairro Nossa Senhora Aparecida, em Boa Vista-RR.
Telefone: (95) 2121-7159/ iteraima@hotmail.com

www.iteraima.rr.gov.br

 SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019

PREGÃO PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. 002/2019

A Pregoeira do Instituto de Terras e Colonização de Roraima

(ITERAIMA), em cumprimento ao disposto no Decreto nº

16.223-E, de 07/10/13, torna público o percentual

registrado no Pregão supracitado, oriundo do Processo nº

0150/2019, do ITERAIMA, cujo objeto é Eventual aquisição de

passagens nacionais e/ou internacionais para transportes

aéreos, compreendendo reserva, emissão, marcação,

remarcação, endosso, reembolso, entrega de bilhetes e/ou

qualquer outro documento necessário à viagem, conforme

especificações e quantidades definidas no Termo de

Referência, para atendimento das necessidades do ITERAIMA,

tendo como participantes apenas o órgão originário conforme

fornecedor e percentual discriminado a seguir: empresa -

MRTUR – MONTE RORAIMA TURISMO EIRELI, vencedora do único

lote/item do certame com a oferta de 50% (cinquenta por

cento) de desconto sobre a RAV, para um valor global

estimativo contratual de R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais). A Ata de registro de preços possui validade de 12

(doze) meses.

Boa Vista – RR, 25 de julho de 2019.

MARIANA LEONEL DA SILVA

Pregoeira/CPL/ITERAIMA

Portaria n° 172/2019